






**बिहार सरकार
राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग
(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, बिहार, पटना)**

संचिका संख्या - 01/DLRS(3)MISS-11/2021/1401










पटना, दिनांक :- 12-04-2021









आदेश

- बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 02/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Amin Amanat/Surveyor के Amin Amanat/Surveyor के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
- योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Amin Amanat/Surveyor को स्तम्भ संख्या- 07 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
- साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	योगदान की तिथि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	SSA04650 556 18/02/2021	SHUBHAM KUMAR 19/12/1999	WAKIL PRASAD	SARAN EBC	25/02/2021	S.O., VAISHALI	
2	SSA04652 471 18/02/2021	PRAVEEN PRAKASH 14/08/1991	GOVIND JEE	SARAN EWS	25/02/2021	S.O., VAISHALI	
3	SSA04693 791 20/02/2021	SANTOSH KUMAR CHAURASIYA 23/04/1992	UMASHANKAR PRASAD CHAURASIYA	MUZAFFARPUR EBC	25/02/2021	S.O., SAMASTIPUR	
4	SSA04696 697 20/02/2021	ABHISHEK KUMAR 15/01/1994	CHANDRASHEKHAR TIWARI	VAISHALI GEN	25/02/2021	S.O., SARAN	
5	SSA04720 480 18/02/2021	NAVNEET SHANDILYA 02/02/1982	KEDAR NATH THAKUR	MUZAFFARPUR GEN	25/02/2021	S.O., DARBHANGA	

b

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	योगदान की तिथि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7	8
6	SSA04733 785 20/02/2021	RAVINDRA KUMAR 11/02/1981	SRI BINDESHWAR BHAGAT	DARBHANGA EBC	25/02/2021	S.O., SAHARSA	
7	SSA04739 614 18/02/2021	NITISH KUMAR CHAUHAN 15/12/1985	SADANAND SINGH	SAMASTIPUR EWS	26/02/2021	S.O., BEGUSARAI	
8	SSA04757 517 18/02/2021	DHARMENDRA KUMAR 16/01/1988	GANESH PANDIT	SHEIKHPURA EBC	26/02/2021	S.O., MUZAFFARPUR	
9	SSA04769 895 22/02/2021	MANOJ KUMAR 03/11/1990	DAYANAND PRASAD	PATNA EWS	26/02/2021	S.O., VAISHALI	
10	SSA04794 889 22/02/2021	NIRAJ KUMAR 25/09/1991	UMESH THAKUR	MUZAFFARPUR EWS	26/02/2021	S.O., DARBHANGA	
11	SSA04867 543 18/02/2021	RANJAN KUMAR 14/07/1997	SURENDRA DAS	DARBHANGA SC	26/02/2021	S.O., MUZAFFARPUR	 RANJAN KUMAR 01-07-2018
12	SSA04870 538 18/02/2021	RAVINDRA KUMAR MISHRA 05/03/1992	CHANDRA MOHAN MISHRA	DARBHANGA GEN	26/02/2021	S.O., MUZAFFARPUR	
13	SSA04891 715 20/02/2021	RAVI KUMAR 05/04/1994	JITENDRA PRASAD	GAYA BC	26/02/2021	S.O., NALANDA	 LONDON
14	SSA04914 728 20/02/2021	ANAND PRAKASH 15/04/1997	MAHESH PRASAD YADAV	VAISHALI BC	26/02/2021	S.O., DARBHANGA	

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	योगदान की तिथि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7	8
15	SSA04932 651 20/02/2021	GAURAB KUMAR JHA 04/01/1990	MITHILESH KUMAR JHA	Others GEN	26/02/2021	S.O., BANKA	
16	SSA04947 752 20/02/2021	DHARMENDRA KUMAR 15/02/1984	RAJMANGAL PRASAD	MUZAFFARPUR BC	26/02/2021	S.O., SAMASTIPUR	
17	SSA04981 656 20/02/2021	PREM SHANKAR KUMAR 05/01/1984	NAGESHWAR PRASAD YADAV	MUZAFFARPUR BC	26/02/2021	S.O., SAMASTIPUR	
18	SSA04984 963 22/02/2021	PAWAN KUMAR 12/01/1995	SUKHDEO CHAUDHARY	NAWADA SC	26/02/2021	S.O., NALANDA	
19	SSA05012 574 18/02/2021	GAURI SHANKAR 20/01/1989	SUKHDEO DAS	SAHARSA GEN	26/02/2021	S.O., PURNIA	
20	SSA05115 968 22/02/2021	RAVINDRA CHOUHARY 11/10/1993	BUTAI CHOUHARY	GAYA SC	27/02/2021	S.O., NALANDA	
21	SSA05121 977 22/02/2021	RAVI PRABHAT 01/02/1990	LAL BIHARI DAS	JEHANABAD SC	27/02/2021	S.O., PATNA	
22	SSA05122 667 20/02/2021	AMARJEET KUMAR 03/01/1995	SHIV KUMAR THAKUR	MADHUBANI GEN	27/02/2021	S.O., SUPAUL	

ज्ञापांक:- 1401

(जयसिंह)
निदेशक
भू-अभिलेख एवं घरिमाप
पटना, दिनांक:- 12-04-2021

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 1401

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 12-04-2021

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु0) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 1401

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 12-04-2021

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापांक:- 1401

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 12-04-2021

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण

4/21